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Sent: 10. juli 2019 14:16

To: KFFAFD_Aftenskole

Subject: Att. marianne Kruchow

Attachments: Klage - omfordelingspuljen 2019 - 1.pdf; Vores redegørelse for den forsinkede 

omfordelingsansøgning.pdf; Omfordeling 2019 - rettet (1).pdf; Baggrund for vores 

ansøgning om omfordelingsmidler 2019.pdf; Sommer 2019 rettet.pdf

AppServerName: kkedoc4

DocumentID: 2019-0176131-11

DocumentIsArchived: -1

Kære Marianne Kruchow

Hermed sender jeg redegørelse for vores for sent indsendte omfordelingsansøgning + Klage over afgørelsen.

Jeg ser frem til at høre fra dig.

MVH

--
Henriette Norre Bundgaard

Aftenskoleleder
Fountain House
Teglværksgade 22
2100 København Ø

Tlf.: 39 16 09 10

Direkte: 42213478

https://www.fountain-house.dk/

http://aftenskolenfh.dk/

aftenskolen@fountain-house.dk

Aftenskolens Træffetider for personlig og telefonisk henvendelse:

Mandag Kl. 10-12.00 & 13-14.00

Onsdag Kl. 13-15.00

Fredag Kl. 10-12.00



Folkeoplysningsudvalget 

Att.: Marianne Kruchow 

 

      Dato: 10.07.2019 

 

KLAGE. 

Vedrørende behandling af vores ansøgning til omfordelingspuljen. 
 

Vi har modtaget meddelelse om, at vores ansøgning til omfordelingspuljen er afvist med 

henvisning til, at den ikke var modtaget rettidigt. Den blev først modtaget dagen efter den 

fastsatte deadline. 

 

Vi er naturligvis helt enige i, at regler er til for at skulle overholdes, men i denne sag er der nogle 

særlige omstændigheder, som tilsyneladende ikke har stået helt klart for Folkeoplysningsudvalget 

ved behandling af sagen om fordeling af omfordelingspuljen. 

 

Vi kan se i referatet fra Folkeoplysningsudvalgets møde den 18. juni 2019, at vores nærmere 

redegørelse for forsinkelsen blev uddelt på mødet. Det har næppe givet udvalgets medlemmer 

mulighed for at nærlæse vores redegørelse, derfor vil vi her redegøre nærmere for sagens forløb – 

herunder de mere principielle aspekter. 

 

Da vi ikke som normalt havde fået information om ansøgningsfrist, kontaktede jeg den 22. maj 

2019 forvaltningen, da jeg, der er eneste ansatte i Aftenskolen i Fountain House, stod og skulle på 

ferie i en uge(9 dage). 

 

Jeg modtog nedenstående svar den 23. maj 2019 

Den tor. 23. maj 2019 kl. 08.31 skrev KFFAFD_Aftenskole <aftenskole@kff.kk.dk>: 

Kære Henriette 

Der vil blive udsendt ansøgning til omfordeling inden længe. Vi kan endnu ikke sige hvornår 
ansøgningerne vil blive behandlet i Folkeoplysningsudvalget. 

Med venlig hilsen 

Helle Gram Frederiksen 

Specialist 

Folkeoplysning og Tilskud 

_______________________________ 

KØBENHAVNS KOMMUNE  

Kultur- og Fritidsforvaltningen  

Sekretariat og Byudvikling  

Gyldenløvesgade 15, 2. sal  
1600 København V  

  
E-mail aftenskole@kff.kk.dk 

EAN 5798009780515 
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Jeg tænkte, at det næppe ville være et problem, da der også plejer at være rimelig god tid til at 

indsende ansøgning. 

 

Imidlertid blev der senere samme dag (den 23. maj 2019) om eftermiddagen udsendt meddelelse 

om, at der kunne ansøges med deadline den 3. juni 2019. En ikke uvæsentlig kortere frist for 

indsendelse af ansøgning end normalt bl.a. pga. helligdag i ansøgningsperioden. 

 

Det blev jeg meget overrasket over på min første arbejdsdag efter ferien. Jeg kontaktede straks 

forvaltningen den 4. Juni 2019 og indsendte efter aftale – men uden lovning af nogen slags – vores 

ansøgning samt en redegørelse. 

 

Det principielle i vores klage drejer sig om, at havde jeg fået information den 22. maj 2019 eller et 

klart svar den 23. maj 2019, havde jeg naturligvis indsendt ansøgning rettidigt, og så var vi ikke 

havnet i denne for aftenskolen så ulykkelige situation. 

 

Jeg må forvente, at den vejledning, jeg modtager fra forvaltningen, er korrekt og ikke som her 

tvetydig. Havde der i svaret fra forvaltningen i stedet for ”inden længe” stået ”en af de nærmeste 

dage” eller ”senere i dag”, havde vi kunnet tage vores forholdsregler. 

 

Min klage går derfor på, at jeg har modtaget tvetydig og betydelig ukorrekt vejledning fra 

forvaltningen, som aftenskolen nu skal bøde for, hvilket jeg ikke finder rimeligt. 

 

Jeg skal bede om, at min klage kommer på Folkeoplysningsudvalgets næste møde, og gerne 

vedlagt min første redegørelse, som udsendes sammen med dagsordenen. 

  

Med venlig hilsen 

 

Henriette Norre Bundgaard 

Skoleleder, Aftenskolen i Fountain House 

Teglværksgade 22 

København Ø. 

 

henriette@fountain-house.dk 

Tlf.nr 2099 7979 
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Vores redegørelse for den forsinkede omfordelingsansøgning: 

Ansøgning indsendt d. 4. Juni – ansøgningsfrist d. 3. juni 2019 

Denne redegørelse blev efterfølgende sendt til forvaltningen som supplement til 

Omfordelingsansøgningen. 

 

------------ 

Til Folkeoplysningsudvalget 

 

Jeg ønsker at forklare hvorfor vores ansøgning til omfordelingsmidlerne kom jer i hænde en dag efter 

ansøgningsfristen. 

 

Det hele omkring tilskudsregnskabet og docas har i dette forår været meget forvirrende. Og det hele er 

blevet forsinket. Vi havde vores tilskudsregnskab klar til den oprindelige tidsfrist og det at processen er 

blevet trukket så lang som den er pga. docasproblemerne, har været en stor udfordring, da man ikke har 

kunne afslutte processen.  Dette skal på ingen måde forstås som en bebrejdelse, men som en forklaring på 

den opståede forvirring. Jeg ved at man fra jeres side gjorde hvad man kunne for at løse problemet.  

D. 22. maj kan I se at jeg har kontaktet forvaltningen for at få at vide hvornår man skulle forvente at 

omfordelingsansøgningsfristen ville komme til at være. Jeg undrede mig nemlig over at den endnu ikke var 

kommet, da der som regel er ansøgningsfrist for omfordelingspuljen omkring 20 maj.  

Jeg modtager svar fra Helle Gram Frederiksen d. 23. maj at ansøgningen til omfordelingen vil komme 

”inden længe”. Jeg kontakter netop forvaltningen fordi at jeg skal på ferie fra d. 24. maj. og frem til d. 3. 

juni. Da svaret jeg får er, at jeg kan forvente den "inden længe" går jeg ikke ud fra at der allerede om 

eftermiddagen kommer udsendelsen om omfordelingsansøgningen. Men det er det der sker. Og da er jeg 

med god tro gået på ferie. Med den overbevisning at der indenfor de kommende uger vil komme 

udmelding angående omfordelingspuljen. Men den kommer altså efter jeg er gået hjem d. 23. maj. Og da 

jeg vender tilbage d. 4. juni ser jeg til min store overraskelse mailen om omfordelingspuljen og at 

ansøgningsfristen var dagen før.  

Jeg ringer straks til forvaltningen d. 4. juni og får fat i Helle Gram Frederiksen som vil undersøge om jeg kan 

få lov at sende ansøgningen ind. Hun melder tilbage at hun ikke kan give mig et svar på hvorvidt den kan 

blive behandlet, men at jeg kan sende ansøgningen ind og at der så vil blive taget stilling til om vores 

ansøgning kommer med i betragtning til folkeoplysningsudvalgsmødet d. 18. juni. Jeg sender derfor straks 

vores ansøgning ind d. 4. juni. 

Jeg har kigget lidt tilbage på hvordan der som regel sendes information ud omkring omfordeling og kan se 

at der fx i 2017 er sendt en mail ud d. 9. maj - hvor der i  emnefeltet står "BEMÆRK hurtig frist d. 19. maj".  

Det vil sige at der her var 10 dage fra udsendelsen af mailen til ansøgningsfristen. I år har der været 9 dage 

med en helligdag i ugen også. Dvs. at der kun var 5 hverdage at reagere på informationen omkring 



omfordeling i år til ansøgningsfristen. Og uheldigvis faldt det i år sammen med at jeg, skolelederen i 

Foreningen Aftenskolen i Fountain House, den eneste administrative medarbejder, var på ferie.  

 

Jeg håber så utroligt meget at I vil tage min forklaring til jer og lade os komme med i betragtningen til 

omfordelingspuljen. Og det at vores ansøgning er kommet en dag for sent fra jeres side kan godtages på 

baggrund af den forsinkelse og forvirring der har været i år med de udskudte tidsfrister. Jeg tør ikke tænke 

på konsekvensen hvis vores ansøgning om omfordeling ikke bliver taget i betragtning. Det er netop sidste år 

at vi bliver nødt til at søge omfordeling da vi efter dette år har fået oparbejdet så god en balance i vores 

skole med et aktivitetsniveau som er nogenlunde stabilt at vi ikke længere er afhængige af 

omfordelingsmidlerne. For selvom man selvfølgelig ikke kan bygge en skole op om omfordelingsmidler er 

det jo alligevel det man gør når ens aktivitet forøges som vores har gjort de seneste år.   

Jeg appellerer virkelig til jeres forståelse og good-will og står gerne til rådighed hvis I har yderligere 

spørgsmål. 

Dbh 

 

Henriette Norre Bundgaard 

Skoleleder, Aftenskolen i Fountain House 

Teglværksgade 22 

2100 København Ø 

henriette@fountain-house.dk 

Tlf. nr 2099 7979 

mailto:henriette@fountain-house.dk




Hermed vores baggrund for vores ansøgning om omfordelingsmidler 2019: 
 
Aftenskolen i Fountain House har igennem de seneste år udviklet sig gevaldigt. Vi oplever stor efterspørgsel på 
vores kurser og mange af vores kursister fortsætter på de hold de går på, hvorfor vi lader kurserne køre i flere 
omgange og har fået oparbejdet en rigtig fin rytme for vores skole. Vi gør nemlig meget for at oparbejde en særlig 
tryghed for vores kursister  Når en kursist er blevet tryg ved vores skole får de ofte også mod på at starte på flere 
hold. Hvorfor aktiviteten også hele tiden forøges.  
 
De kurser vi har flest af er kreative hold som tegne og malehold, foto og håndarbejde. Bevægelseshold som fx 
yoga. Derudover tilbyder vi Mindfulness, musikundervisning, skrivekurser, sprog, samfunds og psykologihold.  
 
Vores målgruppe er psykisk sårbare og det er en succes hver gang en kursist bliver så tryg og glad for et hold at 
de ønsker at fortsætte hvorfor vi også sætter en ære i at det kan lade sig gøre. Og endnu større er det når de får 
mod på at prøve nye hold.  Mange af vores kursister har social angst og oplever store vanskeligheder ved at 
deltage i sociale aktiviteter men fordi vi tilbyder små hold og trygge og forudsigelige rammer kan de overskue 
kurserne.  
 
Fountain House har et stort netværk og vi reklamerer i det netværk både via trykte foldere og på sociale medier 
som Facebook, vores blog og hjemmeside.  
Derudover anbefales vores kurser af sagsbehandlere, støtte-kontaktpersoner og mentorer indenfor psykiatrien da 
vores kurser og aftenskolen som hele har et godt ry. 
Nogle af vores mest populære holde er der venteliste til. 
 
I kraft af at vi har base i Fountain House som har de faciliteter vi skal bruge både til bevægelse, musik, kreative og 
boglige hold er det oplagt at udvide og imødekomme og følge med den efterspørgsel der er og har været på 
kurserne de seneste år. Som noget nyt har vi fået dans på programmet. Vi har også fået keramik og Drama på 
programmet. 
 
Vi holder spændende debatarrangementer med meget stor deltagelse. Besøgstallet til disse arrangementer 
spænder mellem 40 og 350.  I år har vi navne som Imran Rashid, Peter johannes Schjødt, Manu Sareen, Bille 
Sterll og Peter Øvig Knudsen på programmet. Deltagerne til vores debatarrangementer er en god blanding af 
brugere, pårørende, fagfolk og personer med en almen interesse for emnet til det pågældende arrangement. 

Derudover gentager vi i år successen med kurser henover sommeren. Dette gør vi på baggrund af efterspørgsel 
på aktiviteter hen over sommeren,  som for mange af vores kursister kan være en lang periode hvor mange andre 
tilbud holder lukket eller har droslet ned på aktiviteter.  
Vi har valgt at gøre det modsatte og tilbyde et hav af spændende ugekurser, dagskurser og ekskursioner.  
Jeg har vedhæftet vores sommerfolder hvori man kan se nogle af de kurser vi tilbyder hen over sommeren. Der 
findes flere på vores hjemmesiden end man kan se i folderen. 
 
Vi er allerede i gang med en meraktivitet i aftenskolen vi ønsker naturligvis at fortsætte den aktivitet - og 
imødekomme det behov for kurser til psykisk sårbare som vi oplever. Derfor har vi søgt omfordelingsmidlerne.  
 
Vi havde i 2018 et aktivitetesniveau på 1940 lektioner. Og vores ordinære tilskud i år er beregnet udfra en 
lektionstal på 1420 fra 2017. Men vi ønsker meget at bevare et aktivitetsniveau nogenlunde på linie med sidste år. 
 
Angående det forhøjede lokaletilskud til skoler for Psykisk sårbare; Vi er en del af den særlige ordning der gør at vi 
modtager forhøjet lokaletilskud. Her i forbindelse med omfordelingen ønsker vi at søge om lokaletilskud til 
yderligere 440 lektioner. 
 
De bedste hilsner 

 
 
--  
Henriette Norre Bundgaard 
 
Aftenskoleleder 
Fountain House 
Teglværksgade 22 
2100 København Ø 



Teglværksgade 22

2100 København Ø

T: 39 16 09 10

Mobilepay: 39638 

aftenskolen@fountain-house.dk

aftenskolenfh.dk

Praktisk

Hvem kan deltage?

Sommerkurserne er for alle psykisk sårbare, uanset 

kommune, der har lyst til en sommer i fællesskabets 

tegn. 

Der er en særlig PEA pris for dig der bor i Køben-

havns kommune: PEA prisen er for dig der modtager 

kontanthjælp, dagpenge, su, pension, efterløn, lær-

lingeløn eller integraftionsydelse.

Dokumentation af indtægt

Hvis du modtager en af ovenstående indtægtsydel-

ser, skal du medbringe dokumentation for din ind- 

tægt, for at få kurset til den reducerede pris. Doku-

mantationen er afgørende for, at vi kan tilbyde kurser 

til lave priser. (Dokumentation for kontanthjælp og 

dagpenge ikke nødvendig. Du skal blot skrive under 

på Tro & Loveblanket ved kursusstart).

Du afleverer dokumentationen til underviseren eller 

sender det til aftenskolenfh@fountain-house.dk.

Aflysning af kurser

Der skal være mindst fem kursister en uge inden 

holdstart, for at holdet oprettes. I tilfælde af aflysning 

får du naturligvis refunderet betalingen. 

2019

SOMMER
KURSER

for psykisk sårbare

Sommer

 sammen!

Sommer sammen!

Programmet er bygget op, så du kan deltage i en 

uge eller begge uger, alt efter hvad du har lyst 

til. Nogle af kurserne strækker sig over to uger.  

Om onsdagen og fredagen er der planlagt ture ud 

af huset. Mødested til turene er som udgangspunkt 

café Grums i Fountain House.

I pauserne mellem undervisningen er der rig 

mulighed for socialt samvær. Dagen er bygget 

op med faste kaffe- og spisepauser. Vi sørger for, 

at der er kaffe og te på kanden til pauserne. Men 

medbring madpakke til frokostpausen. 

Hver morgen er der lidt morgenbrød. 

De fælles pauser gør, at du også møder andre end 

dem, du er på hold med. I Fountain House er fæl-

lesskab nemlig vigtigt - og derfor vil vi så gerne 

holde sommer sammen!

“En sommer kan virkelig føles lang. 
Så jeg tager igen på sommer-

daghøjskole i Fountain House. Man 
lærer nyt og møder søde mennesker.”

Pausetider: 
 

9.30-10: Kaffe/the og morgenbrød

10.50-11.10: Pause

12-13: Frokost

13.45-14.15: Pause

15.30: Huset lukker 

Undervisningen foregår 

på Fontanaskolen 
 

Hammerhusgade 17

2100 København Ø

Tilmeld dig på

www.aftenskolenfh.dk 

- UNDERVISING FRA 10-15.00 -



Man-, tirs- og  torsdag kl. 10.00-12.00 Pris: 150/PEA 100 kr.       

Mødegange: 8/7, 9/7 & 11/7      

Underviser: Maj-Britt Waagenes                Hold nr. 21910

Kreativ Skrivning

Kan du li’ at skrive? Eller mangler du inspiration til at komme 

i gang? Vi arbejder med sprog, plot og genre. Du kan skrive 

selvbiografisk, fiktion, fortællinger eller digte - helt som du 

har lyst. Vi laver øvelser, diskuterer tekster og det at skrive.

Man-, tirs- og  torsdag kl. 13.00-15.00 Pris: 150/PEA 100 kr.       

Mødegange: 8/7, 9/7 & 11/7        

Underviser: Maj-Britt Waagenes                       Hold nr. 21911

Latin Mix (dans)

Latin Mix er for alle! Enkle koreografier; Salsa, Bachata, reg-

gaeton, chachacha, brazil. Få rørt kroppen, smile- og latter-

musklerne. Vi har fokus på at få selvtillid i dansen, ro med 

musikken og i kroppen.

Uge 27 - ugekurser Aktiviteter ud af husetUge 28 - ugekurser

Man-, tirs-, man- og tirs. kl. 10-15.00    Pris: 400/PEA 300 kr.       

Mødegange: 1/7, 2/7, 8/7 og 9/7                                       

Underviser: Sidse Møller    Hold nr. 21901

Keramik  

Kurset henvender sig til alle der har lyst til at lave ler, det 

er ikke nødvendigt at have nogle forkundskaber. Der vil 

både være fælles og individuel vejledning og vi tager så 

vidt muligt udgangspunkt i den enkelte deltagers ønsker. 

Vi vil primært arbejde med modellering og pladeteknik og  

den sidste dag glaserer vi deltagernes produkter. 

Uge 27 & 28 (2 UGERS KURSUS)

Man-, tirs-, man- og tirs. kl. 10-15.00    Pris: 400/PEA 300 kr.      

Mødegange: 1/7, 2/7, 8/7 og 9/7                       

Underviser: Line Rodsten     Hold nr. 21902

Selvværdskursus: Elsk dig selv, som du el-
sker din næste.     

Oplever du ofte, at du er meget kritisk overfor dig selv? Stiller 

du store krav til dig selv som du ikke kan leve op til?

Taler du til dig selv på en hård og ukærlig måde?

Er du din egen værste fjende?

På dette 3 dags kursus kaster vi os ud i at ‘detoxe’ os selv 

for den indre kritiske stemme, der bliver ved med at holde 

os nede, gør os skamfuld og får os til at ‘gemme’ os. I stedet 

‘booster’ vi os med styrkende tanker,  nærværstræning, øvel-

ser i selvomsorg og smider ‘ja, MEN...’ ud med skraldet.

Vil du begynde at sige STOP til din indre kritiker og bevæge 

dig mod et sted i livet, hvor du gør plads til dig selv? 

Mandag og tirsdag kl. 10.00-15.00       Pris: 250/PEA 175 kr.       

Mødegange: 1/7 og 2/7    

Underviser: Kristian Matthiesen                       Hold nr. 21903

Rockens historie (2 dage)

På dette kursus vil vi zoome ind på Rockens historie i Dan-

mark. Der vil blive fremhævet vigtige perioder, og vi vil 

hive et par numre frem, som har haft særlig betydning og 

måske endda haft indflydelse på samfundsudviklingen. 

Vi spiller og jammer nogle af de numre. På dag nummer 2 

drager vi til Roskilde for at opleve museet RAGNAROCK i 

Roskilde. 

Man-, tirs- og torsdag kl. 10.00-15.00  Pris: 350/PEA 250 kr.       

Mødegange: 1/7, 2/7, og 4/7 

Underviser: Henriette Lykke                             Hold nr. 21904

Fotokursus

Hvad gør din sommer speciel? Vi dykker ned i sommerens 

betydning for dig og fotograferer sommeren i forskelligt lys 

og afskygninger. Hvordan fanger du sommerens lys? Hvad er 

varme i et fotografi? Vi arbejder med lys og skygge og henter 

inspiration fra kendte fotografers arbejde. Vi tager en fototur 

ud af huset. Du behøver ingen erfaring med fotografiet. Med-

bring enten kamera eller telefon.

Man-, tirs- og torsdag kl. 10.00-15.00  Pris: 350/PEA 250 kr.       

Mødegange: 1/7, 2/7, og 4/7       

Underviser: Helle Merete Brix   Hold nr. 21906

Kreativ Skrivning

Kan du li’ at skrive? Eller mangler du inspiration til at komme 

i gang? Vi arbejder med sprog, plot og genre. Du kan skrive 

selvbiografisk, fiktion, fortællinger eller digte - helt som du 

har lyst. Vi laver øvelser, diskuterer tekster og det at skrive.

Man-, tirs- og  torsdag kl. 10.00-15.00 Pris: 350/PEA 250 kr.    

Mødegange: 8/7, 9/7 & 11/7  

Underviser: Rikke Volf                                    Hold nr. 21907

Maleri & blandform    

Vi samles om det store bord hele denne uge og laver små 

billeder af mange forskellige materialer: Maling, stof, uge-

blade og alle slags dimser bruger vi til små relieffer med 

kraftfuldt udtryk. 

Man-, tirs- og  torsdag kl. 10.00-15.00 Pris: 350/PEA 250 kr.       

Mødegange: 8/7, 9/7 & 11/7   

Underviser: Krystyna Kowalski                 Hold nr. 21908

Traumesensitiv Yoga

Lær at bruge kroppen på nye måder og gør noget godt for 

dig selv! Vi laver øvelser for hele kroppen med blid yoga, 

hvor alle kan være med. Vi starter og slutter hver gang med 

afspænding for at styrke koncentrationen og slappe helt af.

Man-, tirs- og  torsdag kl. 10.00-15.00 Pris: 350/PEA 250 kr.       

Mødegange: 8/7, 9/7 & 11/7        

Underviser: Helle Merete Brix                          Hold nr. 21909

Salsa Suelta

I Salsa Suelta danser man hver for sig ligesom i linedance. Vi 

øver basistrin fra cubansk salsa. Vi har fokus på at få selvtillid 

i dansen og ro i kroppen, selvom der er andre, der danser ved 

siden af. Og så skal vi selvfølgelig grine med hinanden.

1 onsdag kl. 10.00-15.00                       Pris: 75 kr. (incl.entre) 

Mødegange: 5/7 

Oplægsholder: Henriette Lykke                       Hold nr. 20195

SMK (debattur)

Kan kunst ændre væres liv? Turen går til Statens Museum 

for Kunst. Vi tager vores kamera/telefon med på Statens Muse-

um for Kunst og ser udstillingen “Det skrøbelige menneske” 

som er en del af udstillingen ‘Sol og sjæl’.  Husk madpakke.

1 onsdag kl. 10.00-15.00                       Pris: 75 kr. (incl.entre) 

Mødegange: 10/7

Oplægsholder: Rikke Volf                                  Hold nr. 20196

Kunsttur (debattur)

Kan kunst ændre vores forståelse af naturen?Vi starter 

på Copenhagen Contemporary hvor vi skal se 2 spændende 

udstillinger: Bl.a. Claudia Compte: I have grown taller from 

standing with trees. Bagefter drager vi videre til nogle af by-

ens små gallerier. Husk Madpakker og cykel.

1 tirsdag kl. 10.00-15.00                       Pris: 75 kr. (incl.entre) 

Mødegange: 2/7

Oplægsholder: Kristian Mathiessen               Hold nr. 20194

Tur til RagnaRock Museum  (debattur)

Kan sange ændre verden? Oplev et vaskeægte musik 

eksperimentarium hvor du kan se, høre og føle dig gennem 

den rytmiske musiks historie fra 1950’ernes rock’n’roll, 

gennem 1980´ernes popkultur frem til nutidens vilde rytmer 

– og få et bud på morgendagens musikscene.

Man-, tirs- og torsdag kl. 10.00-15.00  Pris: 350/PEA 250 kr.   

Mødegange: 1/7, 2/7, og 4/7  

Underviser: Marianne Johnstad                      Hold 21905

Indfarvning af garn & Tunesisk hækling 

Vi skal indfarve garn, så farverne blander sig ind i hinanden, 

og i forskellige toner. Af garnet skal vi lave en lille taske / 

pung.  Tunesisk hækling er utrolig velegnet til netop dette.  

Teknikken er en blanding af strik og hækling.

“Man kan udfordre sig selv under 
nogle rammer, der tager højde for 

ens sårbarheder.”

Tag med på kunsttur

“NYD SOMMEREN SAMMEN”


